

Aşağıda **anlaşmalı boşanma** davalarına sunulmak üzere tanzim edilmiş örnek bir **anlaşmalı boşanma protokolü örneği** bulunmaktadır. Her davanın konusu farklı olup anılan protokollerin düzenlenmesi evresinde mutlaka bir avukatla görüşülmesini tavsiye ederiz.

## **ANLAŞMALI BOŞANMA PROTOKOLÜ**

**1.TARAF** \_\_\_\_\_ :

**2.TARAF** \_\_\_\_\_ :

**HÜKÜMLER** \_\_\_\_\_ :

İşbu protokolün imzalanması ile açılacak boşanma davasının anlaşmalı olarak karara bağlanmasını talep etme gereği hasıl olmuştur.

### **1- BOŞANMA HUSUSU**

Her iki taraf da karşılıklı olarak boşanmayı kabul etmişlerdir. Evlilik birliğinin sona erdirilmesi hususunda her iki taraf da mutabıktırlar.

Tarafların müşterek çocukları bulunmamaktadır.

### **2- NAFAKA HUSUSU**

Taraflar dan ... diğer taraftan aylık... miktarında yoksulluk ve tedbir nafakası istemektedirler. Nafaka her ayın.. gününde bildirilen hesaba yatırılacaktır.

### **3- TAZMİNAT HUSUSU**

Taraflardan... diğerine ... tutarında tazminat ödemeyi kabul ve tahhüt etmektedir. İşbu tazminat bedelinin içerisinde ziynet eşyalarından kaynaklı alacaklarda mevcuttur.

### **4- GAYRİMENKULLER HUSUSU**

Tarafların evlilik birliği içerisinde ortak emek ve çabalarıyla elde ettikleri malvarlığı ve paylaşımı şu şekildedir. ..

Taraflar gayrimenkullerin paylaşımı hususunda şu şekilde anlaşmıştır...

### **5- MAL PAYLAŞIMI**

Ortak Konut içerisinde taraflar kendilerine ait olan ve anlaşmalı boşanma protokolünde detayına girilmeyen tüm kişisel ve ev eşyası olarak kabul edilebilecek tüm maddi varlıkları; şimdi ve gelecekte ortak konut içerisinde almışlardır

#### **6- YARGILAMA GİDERLERİ**

İşbu dava masrafları ... üzerinde bırakılacaktır. Avukatlar karşı taraftan vekalet ücreti talep etmeyecek olup; vekalet ücretleri kendi müvekkilleri olan taraflarca karşılanacaktır.

#### **SONUÇ :**

Yukarıda açıklanan tüm hususlar üzerinde taraflar mutabakata varmış olup işbu protokol sayın mahkemeye sunulmak üzere karşılıklı teati sonucu tanzim ve imza olunmuştur.